
 
PROVINCIA DI FERMO 

SETTORE I 
SERVIZI GENERALI E LEGALI – SUA – RISORSE UMANE 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 

 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA 

artt. 70 e 71 del D. Lgs. 36/2023, con applicazione della facoltà di inversione procedimentale di cui all’art. 107, comma 
3, del D. Lgs. 36/2023  

eseguita p/c del  

COMUNE DI MONTERUBBIANO 

Lavori di costruzione nuovi loculi e ossari nel civico cimitero (4°settore zona “Q") 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione) e dall’art. 
37 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione di aggiudicazione efficace 
n. 41 del 03/03/2025 Settore I Servizi Generali e 

Legali - SUA - Risorse Umane (RG 122) 

Importo a base d'asta (compreso importo costi 
della manodopera ed oneri per la sicurezza) 

€ 243.700,00 + Iva 

Importo costi della manodopera € 42.090,20 + Iva 

Importo oneri sicurezza non soggetto a 
ribasso: 

€ 8.700,00 + Iva  

Pubblicazione bando di gara su PVL 24 dicembre 2024 

Pubblicato bando su sito provinciale link 
SUA 

24 dicembre 2024 

Pubblicato sulla piattaforma telematica gestita 
da Net4market - CSAmed S.r.l. di Cremona 
(CR) 

24 dicembre 2024 

Scadenza presentazione offerte  31 gennaio 2025, ore 13.00 

Data apertura offerte economiche 03 febbraio 2025, ore 09.00 

Codice Univoco Progetto (CUP) G48I19000000004 

Codice Identificativo Gara C. I. G.: B4F501BBFA 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura aperta ex artt. 70 e 71 del D. Lgs. 36/2023, con 
applicazione della facoltà di inversione procedimentale di cui 
all’art. 107, comma 3, del D. Lgs. 36/2023. 



Data verbale di aggiudicazione provvisoria 03 febbraio 2025 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo determinato come massimo 
ribasso percentuale sull’importo dei lavori pari ad € 
235.000,00. 

Numero offerte ricevute nei termini 77 

Denominazione Operatori che hanno 
presentato offerta  

Ragione 
sociale 

Partita iva Codice fiscale 
INDIRIZZO 

(SEDE 
LEGALE) 

A.F.D.T. 
SRL 

01559020670 01559020670 

VIA G. MILLI, 
FRAZ. SAN 
NICOLO' A 
TORDINO 

TERAMO 64100 
Acerrana 

Costruzioni 
Società a 

Responsabili
tà Limitata 

Semplificata 

09685941214 09685941214 
VIA NAPOLI N. 

66 ACERRA 
80011 

ALL 
SERVICES 

SRL 
01739320677 01739320677 

VIA DEI TIGLI 
30 ALBA 

ADRIATICA 
64011 

ANTOLINI 
LORIS 

01600850448 01600850448 

VIA RIVO 105/B 
MONSAMPIETR

O MORICO 
63842 

ARCON 
S.R.L. 

07802271218 07802271218 
VIA FILICHITO 

127 - 80040 - 
VOLLA (NA) 

ASFALTI 
PICENI SRL 

01129710446 01129710446 

VIA G. 
LEOPARDI 33 

COLLI DEL 
TRONTO 63079 

B-Tekna 
S.r.l. 

02000670675 02000670675 
VIA FANFANI 4 
CAMPLI 64012 

BNC 
COSTRUZI

ONI DI 
BORTONE 
ARMANDO 

04271260616 
BRTRND69M

13H798R 

VIA CARDINAL 
MASSAIA, 11 

AREZZO 52100 

C.E.G. SRL 04598931212 04598931212 

VII TRAVERSA 
SAGGESE 8 - 

80021 - 
AFRAGOLA 

(NA) 

C.M. 
APPALTI 

S.R.L. 
03018130603 03018130603 

VIA RAVANO 
DI SOTTO SNC 
PONTECORVO 

03037 

C.R.G. 
SRLS 

07717591213 07717591213 

VIA ALCIDE DE 
GASPERI,36 

CASORIA (NA) 
80026 

ccs 
costruzioni e 
ricostruzioni 

s.r.l. 

01998280679 01998280679 

VIA ROMA 
N.552 

MARTINSICUR
O 64014 

cemeta 
costruzioni 

srl 
02721580419 02721580419 

VIA 
PIANMELETESE 

N. 4 
SANT'ANGELO 
IN VADO 61048 

CGP 
COSTRUZI
ONI S.R.L. 

03038110841 03038110841 
MARIO 

ALICATA 27 
FAVARA 92026 

CONSORZI
O APPALTI 

LAVORI 
SRL 

02393310566 02393310566 
VIA GARBINI 
29/G VITERBO 

01100 

COPPA 
MATTEO 

02686690427 
CPPMTT78R0

7E388A 

FRAZ. S. 
APOLLINARE 
121 - 60011 - 

ARCEVIA (AN) 



Costruzioni 
Generali 

Paoletti Srl 
09578981004 09578981004 

VIA DEGLI 
OPIMIANI N. 74 

ROMA 00144 

Costruzioni 
Martelli S.r.l. 

02302200692 02302200692 

CONTRADA 
CERRETO 11 
MIGLIANICO 

66010 

CUBICO 
SRL 

09199361214 09199361214 

PIAZZA DEI 
MARTIRI 30 - 

80121 - NAPOLI 
(NA) 

DBN 
PONTEGGI 

SRL 
04602270615 04602270615 

VIA 
CALTAGIRONE 

11 - 81033 - 
CASAL DI 

PRINCIPE (CE) 
Deca 

Costruzioni e 
Tecnologie 

s.r.l. 

04825140611 04825140611 
VIA ROMA, 216 
CANCELLO ED 
ARNONE 81030 

DEL 
BUSSO 
S.R.L. 

01482740709 01482740709 
VIA SEBBIONI 

82 SPINETE 
86020 

DI 
REMIGIO 

COSTRUZI
ONI SRL 

01609640675 01609640675 
VIA MARINA, 3 
ROSETO DEGLI 
ABRUZZI 64026 

E.A.CO. 
2000 EDILE 
ARTIGIANI 
CONSORZI
ATI SOC. 

CONS. 
COOP. IN 
BREVE 
E.A.C.O. 

S.C.C. 

 
00666750542 

 
00666750542 

VIA PIANA N.1 
CASTIGLIONE 

DEL LAGO 
06061 

ECOCOSTR
UZIONI 

SRL 
02598590426 02598590426 

STRADA 
PROVINCIALE 

STAFFOLO/JESI, 
1-3 MONTE 

ROBERTO 60030 

EDIL 3C 
SRL 

01818710442 01818710442 

VIA TICINO, 9 
SAN 

BENEDETTO 
DEL TRONTO 

(AP) - 

edil bros srl 07144800724 07144800724 
VIA VIENNA, 95 
ANDRIA 76123 

EDIL 
MO.DI. 
S.R.L. 

04232881005 04232881005 

VIA DEI PIANI 
DI MONTE 

SAVELLO, 44/H 
ALBANO 

LAZIALE 00041 

ELLEBI 
Società  

Cooperativa 
01898250764 01898250764 

VIA SEBENICO, 
19 PALAZZO 

SAN GERVASIO 
85026 

Emmegi 
Costruzioni 

s.r.l. 
02409870611 02409870611 

RIONE CARITA 
TEANO 81057 

F.LLI 
URBANO 
S.N.C. di 
URBANO 
ROCCO 

02095810608 02095810608 
VIA 

VALFRANCESC
A SORA 03039 

FRONGION
E 

COSTRUZI
ONI SRL 

03138830603 03138830603 
VIA DEI 

SANNITI 514 
ATINA 03042 

G.M.C 
Green 

building 
04471630717 04471630717 

VIA CHECCHIA 
RISPOLI 46 SAN 
SEVERO 71016 

GAMBINI 
MARIO 

SRL 
00673400412 00673400412 

VIA RENATO 
SERRA 182/184 
PESARO 61122 

GAMMA 
COSTRUZI

ONI SRL 
02841310184 02841310184 

VIA PIETRO 
TOSELLI 8 

AFRAGOLA 
80021 



GECO 
APPALTI 

SRL 
09734461214 09734461214 

VIA 
PANORAMICA 
173 ERCOLANO 

80056 

GEOSISTE
M SRL 

LAVORI 
SPECIALI 

01042460442 01042460442 

ZONA IND.LE 
CAMPOLUNGO 
AREA MARINI 
SNC ASCOLI 

PICENO 63100 
GLOBAL 
SERVICE 

COSTRUZI
OI SRL 

04287920716 04287920716 
VIA TRIESTE,13 

APRICENA 
71011 

 
GPC 

Costruzioni 
Generali Srl 

 
03115790309 

 
03115790309 

PIAZZA 
SAVORGNAN 6 

VILLA 
SANTINA 33029 

GREAT 
BUILDING 

S.R.L. 
13298751002 13298751002 

ROMA (RM) VIA 
CARTOCETO 2 

CAP 00132 
ROMA 00132 

GRUPPO 
ROSSI S.r.l. 

01736610708 01736610708 
VIA FLAMINIA 

435 ROMA 00196 
HOXHA 

ILIR 
03096920545 

HXHLRI71C1
6Z100T 

VIA T. PARIS 
PERUGIA 06135 

IMPREMAG 
SRLS 

04786820615 04786820615 
VIA NERONI 11 
CASERTA 81100 

Impresa 
Achille 
Liseno 

04239160726 
LSNCLL62E2

7L328N 

VIA PAOLO 
BORSELLINO,12
7 TRANI 76125 

Impresa DI 
FLORIO 

Candeloro 
Lorenzo 

00111290698 
DFLCDL47P0

2G237N 

VIA 
BOCCAGRAND
E 13 PAGLIETA 

66020 
Impresa 

edile 
DE.MAR. 

snc 

01953280441 01953280441 
VIA MANARDI 

SCN FERMO 
63900 

INVENI 
SRL 

01839750435 01839750435 

VIA 
MONTALE,1 

MONTECASSIA
NO 62010 

ISP 
ENGINEERI

NG SRL 
02489410429 02489410429 

VIA ABBADIA 5 
CAMERANO 

60021 

IZZI SRLCR 00916430945 00916430945 
CORSO 

MARCELLI 
ISERNIA 86170 

La 
Ristruttura 

Srl 
10587951004 10587951004 

VIA VITTORIO 
VENETO N.30 

CIAMPINO (RM) 
LORIS 

COSTRUZI
ONI S.R.L. 

02087040677 02087040677 
VIA SALARA N. 
13 BASCIANO 

64030 

MGG SRL 02275450449 02275450449 

VIA SANTA 
MARIA A MARE 

N.2 
RIPATRANSON

E 63065 
Montanari 
Impianti e 
Opere edili 

di Montanari 
Roberta 

02867390425 
MNTRRT65R

56D488U 

VIA 
CANALETTO, 45 

SENIGALLIA 
60019 

NUOVAEDI
L DI RIZZO 
GIUSEPPE 

02098810837 
RZZGPP72E0

2F158M 

VIA ROMA N 6 
SAPONARA 

98047 

OMEGA 
SICUREZZ

A SRL 
04845631003 04845631003 

VIA CARLO 
BURANI 11, 

MONTEROTON
DO (RM) 

MONTEROTON
DO 00015 

OPERA SRL 04551000617 04551000617 
VIA 

CAPPUCCINI, 1 
ARIENZO 81021 

OPUS 
MAGNUM 

SRLS 
01249310572 01249310572 

LARGO C. 
GRAZIOSI RIETI 

02100 



OVERCOM 
GROUP 

SRL 
01892850684 01892850684 

VIA SAVA 2 - 
65128 - 

PESCARA (PE) 

PARADISO 
GONFIABIL

E 
06324990966 06324990966 

PIAZZA 
BORROMEO 14 - 
20123 - MILANO 

(MI) 
PETILLO 

COSTRUZI
ONI 

GENERALI 
S.R.L. 

UNIPERSO
NALE 

03717661213 03717661213 

VIA F. P. TOSTI 
25 

MARIGLIANO 
80034 

PICENA 
STRADE 

SRL 
02532040447 02532040447 

VIA G. 
LEOPARDI 33 

COLLI DEL 
TRONTO 63079 

PISERCHIA 
COSTRUZI

ONI SRL 
01837350683 01837350683 

VIA PALMIRO 
TOGLIATTI 11/2 
MONTESILVAN

O 64026 
PRIMAGOC

CIA DI 
CARKANJI 
VALTER 

02142240445 
CRKVTR88R1

6Z100X 

VIA FLAVIO 
GIOIA, 7 

PEDASO 63827 

RE.GI. 
COSTRUZI

ONI SRL 
08335221217 08335221217 

VIA MESSINA 
AFRAGOLA 

80021 

REGENERA
TION S.P.A. 

02424890446 02424890446 

VIA 
FRANCESCO 

SAVINI 41 
TERAMO 64100 

RONDINON
E 

GAETANO 
00567210778 

RNDGTN68M
17E213H 

CONTRADA 
SERRE SNC 
GROTTOLE 

75010 

RPG SRL 04534260619 04534260619 

VIA APPIA 7 BIS 
KM. 11,400 
CARINARO 

81032 

SAM 
COSTRUZI

ONI SRL 
02672640600 02672640600 

VIA LA LUCCA 
N. 45 MONTE 

SAN GIOVANNI 
CAMPANO 

03025 

SAMOTER 
DEL GEOM. 

MUNNO 
ANTONIO 

02997860610 
MNNNTN78R

10F839S 

VIA GIOVANNI 
FALCONE VICO 

I N 46 
MACERATA 
CAMPANIA 

81047 
SD 

COSTRUZI
ONI SRL 

02760930608 02760930608 
VIA ENRICO DE 

NICOLA 
CASSINO 03043 

SEA 
SERVIZI 

SRL 
04338690169 04338690169 

VIA BETTY 
AMBIVERI,25 

BERGAMO 
24126 

SIMO 
COSTRUZI
ONI SRLU 

01562530434 01562530434 

LOCALITA' 
TORRE DEL 
PARCO SN 
CAMERINO 

62032 

Tecta Srl 01993960671 01993960671 

ZONA IND.LE 
S.S. 553 

NOTARESCO 
64024 

unifor srl 01641920432 01641920432 
VIA FRATTE 10 

OSIMO (AN) 
60027 

Vanacore 
Costruzioni 

s.r.l.s. 
01719590620 01719590620 

VIA PIAVE, 105 
SAN 

SALVATORE 
TELESINO 

82030 

VE.LA 
S.R.L. 

04140910615 04140910615 

VIA A. 
MANZONI 16 
TRENTOLA 
DUCENTA 



81038 

vittori srl 01720350444 01720350444 

VIA SAN 
GIROLAMO 131 
- 63900 - FERMO 

(FM) 
 

Numero offerte ammesse 76 

Numero offerte escluse  1 

Offerta di minor ribasso 1,880% 

Offerta di maggior ribasso 28,230% 

Soglia di anomalia 19,883% 

Offerte escluse automaticamente perché 
anomale  

27 

DITTA AGGIUDICATARIA  

Ragione sociale: Impresa Achille Liseno 
sede legale: Via Paolo Borsellino, 127 – Trani – 76125 
P.I.: 04239160726 
C.F.: LSNCLL62E27L328N 
Percentuale di ribasso sul prezzo: 19,871% 
Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre Iva: €. 197.003,15 
Importo netto dei lavori: €. 188.303,15 
Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €. 8.700,00 
Richiesta di subappalto: NO 
Avvalimento: NO 
Denominazione ditta che segue nella 
graduatoria  

CONSORZIO APPALTI LAVORI SRL 

Termine ultimazione lavori 
220 (duecentoventi) giorni naturali e consecutivi 

decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori 

Importo complessivo finanziamento  €. 315.000,00 

RUP del Comune di Monterubbiano  Ing. Francesco Vitali 

Responsabile del Procedimento Fase di 
Affidamento 

Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 05/03/2025 

Comunicazioni ex art. 90, comma 1, lett. b) e 
c) del D. Lgs. 36/2023 

Prot. n. 3848 del 04/03/2025 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 
 



GRADUATORIA 
 

Posizione Operatore Economico 
Partita iva Codice fiscale Indirizzo 

(sede legale) 
Offerta 

% 
Congrua 

1 Impresa Achille Liseno 04239160726 LSNCLL62E27L328N 
VIA PAOLO 

BORSELLINO,127 
TRANI 76125 

19,871 Si 

2 
CONSORZIO APPALTI 

LAVORI SRL 
02393310566 02393310566 

VIA GARBINI 29/G 
VITERBO 01100 19,830 Si 

3 DEL BUSSO S.R.L. 01482740709 01482740709 
VIA SEBBIONI 82 

SPINETE 86020 19,826 Si 

4 vittori srl 01720350444 01720350444 
VIA SAN GIROLAMO 
131 - 63900 - FERMO 

(FM) 
19,800 Si 

5 ARCON S.R.L. 07802271218 07802271218 
VIA FILICHITO 127 - 
80040 - VOLLA (NA) 19,775 Si 

6 GREAT BUILDING S.R.L. 13298751002 13298751002 
ROMA (RM) VIA 

CARTOCETO 2 CAP 
00132 ROMA 00132 

19,703 Si 

7 GPC Costruzioni Generali Srl  
03115790309 

 
03115790309 

PIAZZA SAVORGNAN 
6 VILLA SANTINA 

33029 
19,697 Si 

8 OMEGA SICUREZZA SRL 04845631003 04845631003 
VIA CARLO BURANI 
11, MONTEROTONDO 

(RM)-00015 
19,691 Si 

9 DBN PONTEGGI SRL 04602270615 04602270615 
VIA CALTAGIRONE 

11 - 81033 - CASAL DI 
PRINCIPE (CE) 

19,685 Si 

10 SIMO COSTRUZIONI SRLU 01562530434 01562530434 
LOCALITA' TORRE 

DEL PARCO SN 
CAMERINO 62032 

19,680 Si 

11 G.M.C Green building 04471630717 04471630717 
VIA CHECCHIA 
RISPOLI 46 SAN 
SEVERO 71016 

19,675 Si 

12 La Ristruttura Srl 10587951004 10587951004 
VIA VITTORIO 
VENETO N.30 

CIAMPINO (RM) 
19,657 Si 

13 PARADISO GONFIABILE 06324990966 06324990966 
PIAZZA BORROMEO 
14 - 20123 - MILANO 

(MI) 
19,637 Si 

14 
Montanari Impianti e Opere edili 

di Montanari Roberta 
02867390425 MNTRRT65R56D488U 

VIA CANALETTO, 45 
SENIGALLIA 60019 19,539 Si 

15 IMPREMAG SRLS 04786820615 04786820615 
VIA NERONI 11 
CASERTA 81100 19,520 Si 

16 
F.LLI URBANO S.N.C. di 

URBANO ROCCO 
02095810608 02095810608 

VIA VALFRANCESCA 
SORA 03039 19,490 Si 

17 RONDINONE GAETANO 00567210778 RNDGTN68M17E213H 
CONTRADA SERRE 

SNC GROTTOLE 
75010 

19,478 Si 

18 
GLOBAL SERVICE 
COSTRUZIOI SRL 

04287920716 04287920716 
VIA TRIESTE,13 
APRICENA 71011 19,287 Si 

19 Vanacore Costruzioni s.r.l.s. 01719590620 01719590620 
VIA PIAVE, 105 SAN 

SALVATORE 
TELESINO 82030 

19,245 Si 

20 Costruzioni Martelli S.r.l. 02302200692 02302200692 
CONTRADA 
CERRETO 11 

MIGLIANICO 66010 
19,232 Si 

21 
Deca Costruzioni e Tecnologie 

s.r.l. 
04825140611 04825140611 

VIA ROMA, 216 
CANCELLO ED 
ARNONE 81030 

19,199 Si 

22 HOXHA ILIR 03096920545 HXHLRI71C16Z100T 
VIA T. PARIS 

PERUGIA 06135 19,010 Si 

23 IZZI SRLCR 00916430945 00916430945 
CORSO MARCELLI 

ISERNIA 86170 18,987 Si 

24 EDIL MO.DI. S.R.L. 04232881005 04232881005 

VIA DEI PIANI DI 
MONTE SAVELLO, 

44/H ALBANO 
LAZIALE 00041 

18,980 Si 

25 REGENERATION S.P.A. 02424890446 02424890446 
VIA FRANCESCO 

SAVINI 41 TERAMO 
64100 

18,865 Si 

26 COPPA MATTEO 02686690427 CPPMTT78R07E388A 
FRAZ. S. 

APOLLINARE 121 - 
60011 - ARCEVIA (AN) 

18,828 Si 

27 
DI REMIGIO COSTRUZIONI 

SRL 
01609640675 01609640675 

VIA MARINA, 3 
ROSETO DEGLI 18,782 Si 



ABRUZZI 64026 

28 MGG SRL 02275450449 02275450449 

VIA SANTA MARIA A 
MARE N.2 

RIPATRANSONE 
63065 

18,717 Si 

29 GAMMA COSTRUZIONI SRL 02841310184 02841310184 
VIA PIETRO TOSELLI 
8 AFRAGOLA 80021 18,625 Si 

30 Impresa edile DE.MAR. snc 01953280441 01953280441 
VIA MANARDI SCN 

FERMO 63900 18,579 Si 

31 
FRONGIONE COSTRUZIONI 

SRL 
03138830603 03138830603 

VIA DEI SANNITI 514 
ATINA 03042 18,123 Si 

32 cemeta costruzioni srl 02721580419 02721580419 
VIA PIANMELETESE 
N. 4 SANT'ANGELO 

IN VADO 61048 
18,080 Si 

33 CUBICO SRL 09199361214 09199361214 
PIAZZA DEI MARTIRI 

30 - 80121 - NAPOLI 
(NA) 

17,899 Si 

34 ASFALTI PICENI SRL 01129710446 01129710446 
VIA G. LEOPARDI 33 
COLLI DEL TRONTO 

63079 
17,685 Si 

35 GAMBINI MARIO SRL 00673400412 00673400412 
VIA RENATO SERRA 

182/184 PESARO 61122 17,192 Si 

36 RPG SRL 04534260619 04534260619 
VIA APPIA 7 BIS KM. 

11,400 CARINARO 
81032 

16,717 Si 

37 ALL SERVICES SRL 01739320677 01739320677 
VIA DEI TIGLI 30 

ALBA ADRIATICA 
64011 

16,660 Si 

38 CGP COSTRUZIONI S.R.L. 03038110841 03038110841 
MARIO ALICATA 27 

FAVARA 92026 16,170 Si 

39 PICENA STRADE SRL 02532040447 02532040447 
VIA G. LEOPARDI 33 
COLLI DEL TRONTO 

63079 
15,510 Si 

40 OVERCOM GROUP SRL 01892850684 01892850684 
VIA SAVA 2 - 65128 - 

PESCARA (PE) 14,530 Si 

41 SD COSTRUZIONI SRL 02760930608 02760930608 
VIA ENRICO DE 

NICOLA CASSINO 
03043 

13,828 Si 

42 
ccs costruzioni e ricostruzioni 

s.r.l. 
01998280679 01998280679 

VIA ROMA N.552 
MARTINSICURO 

64014 
13,600 Si 

43 
GEOSISTEM SRL LAVORI 

SPECIALI 
01042460442 01042460442 

ZONA IND.LE 
CAMPOLUNGO AREA 
MARINI SNC ASCOLI 

PICENO 63100 

13,450 Si 

44 ECOCOSTRUZIONI SRL 02598590426 02598590426 

STRADA 
PROVINCIALE 

STAFFOLO/JESI, 1-3 
MONTE ROBERTO 

60030 

12,811 Si 

45 
PRIMAGOCCIA DI CARKANJI 

VALTER 
02142240445 CRKVTR88R16Z100X 

VIA FLAVIO GIOIA, 7 
PEDASO 63827 12,220 Si 

46 
Impresa DI FLORIO Candeloro 

Lorenzo 
00111290698 DFLCDL47P02G237N 

VIA BOCCAGRANDE 
13 PAGLIETA 66020 10,000 Si 

47 EDIL 3C SRL 01818710442 01818710442 
VIA TICINO, 9 SAN 
BENEDETTO DEL 

TRONTO (AP)  
8,250 Si 

48 
SAMOTER DEL GEOM. 

MUNNO ANTONIO 
02997860610 MNNNTN78R10F839S 

VIA GIOVANNI 
FALCONE VICO I N 46 

MACERATA 
CAMPANIA 81047 

8,000 Si 

49 ANTOLINI LORIS 01600850448 01600850448 
VIA RIVO 105/B 

MONSAMPIETRO 
MORICO 63842 

1,880 Si 

 
 
 

ESCLUSE AUTOMATICAMENTE PER ANOMALIA 
 

Ragione Sociale Partita Iva Codice fiscale Indirizzo 
(sede legale) 

Offerta % Congrua 

OPUS MAGNUM SRLS 01249310572 01249310572 
LARGO C. GRAZIOSI 

RIETI 02100 28,230 No 



E.A.CO. 2000 EDILE 
ARTIGIANI 

CONSORZIATI SOC. 
CONS. COOP. IN 

BREVE E.A.C.O. S.C.C. 

00666750542 00666750542 
VIA PIANA N.1 

CASTIGLIONE DEL 
LAGO 06061 

22,560 No 

ISP ENGINEERING SRL 02489410429 02489410429 
VIA ABBADIA 5 

CAMERANO 60021 22,531 No 

C.M. APPALTI S.R.L. 03018130603 03018130603 
VIA RAVANO DI 

SOTTO SNC 
PONTECORVO 03037 

21,750 No 

unifor srl 01641920432 01641920432 
VIA FRATTE 10 

OSIMO (AN) 60027 21,189 No 

SAM COSTRUZIONI 
SRL 

02672640600 02672640600 

VIA LA LUCCA N. 45 
MONTE SAN 
GIOVANNI 

CAMPANO 03025 

21,074 No 

PISERCHIA 
COSTRUZIONI SRL 

01837350683 01837350683 

VIA PALMIRO 
TOGLIATTI 11/2 

MONTESILVANO 
64026 

20,990 No 

Acerrana Costruzioni 
Società a 

Responsabilità Limitata 
Semplificata 

09685941214 09685941214 
VIA NAPOLI N. 66 

ACERRA 80011 20,990 No 

ELLEBI Società 
Cooperativa 

01898250764 01898250764 
VIA SEBENICO, 19 

PALAZZO SAN 
GERVASIO 85026 

20,950 No 

B-Tekna S.r.l. 02000670675 02000670675 
VIA FANFANI 4 
CAMPLI 64012 20,765 No 

C.E.G. SRL 04598931212 04598931212 
VII TRAVERSA 

SAGGESE 8 - 80021 - 
AFRAGOLA (NA) 

20,456 No 

Costruzioni Generali 
Paoletti Srl 

09578981004 09578981004 
VIA DEGLI OPIMIANI 

N. 74 ROMA 00144 20,356 No 

LORIS COSTRUZIONI 
S.R.L. 

02087040677 02087040677 
VIA SALARA N. 13 
BASCIANO 64030 20,347 No 

Emmegi Costruzioni s.r.l. 02409870611 02409870611 
RIONE CARITA 
TEANO 81057 20,337 No 

edil bros srl 07144800724 07144800724 
VIA VIENNA, 95 
ANDRIA 76123 20,262 No 

Tecta Srl 01993960671 01993960671 
ZONA IND.LE S.S. 553 

NOTARESCO 64024 20,234 No 

PETILLO 
COSTRUZIONI 

GENERALI S.R.L. 
UNIPERSONALE 

03717661213 03717661213 
VIA F. P. TOSTI 25 

MARIGLIANO 80034 20,153 No 

INVENI SRL 01839750435 01839750435 
VIA MONTALE, 1 

MONTECASSIANO 
62010 

20,100 No 

GRUPPO ROSSI S.r.l. 01736610708 01736610708 
VIA FLAMINIA 435 

ROMA 00196 20,066 No 

A.F.D.T. SRL 01559020670 01559020670 

VIA G. MILLI, FRAZ. 
SAN NICOLO' A 

TORDINO TERAMO 
64100 

20,053 No 

BNC COSTRUZIONI DI 
BORTONE ARMANDO 

04271260616 BRTRND69M13H798R 
VIA CARDINAL 

MASSAIA, 11 
AREZZO 52100 

20,031 No 

OPERA SRL 04551000617 04551000617 
VIA CAPPUCCINI, 1 

ARIENZO 81021 20,005 No 

VE.LA S.R.L. 04140910615 04140910615 
VIA A. MANZONI 16 

TRENTOLA 
DUCENTA 81038 

19,980 No 

RE.GI. COSTRUZIONI 
SRL 

08335221217 08335221217 
VIA MESSINA 

AFRAGOLA 80021 19,967 No 

SEA SERVIZI SRL 04338690169 04338690169 
VIA BETTY 

AMBIVERI,25 
BERGAMO 24126 

19,950 No 

GECO APPALTI SRL 09734461214 09734461214 
VIA PANORAMICA 

173 ERCOLANO 80056 19,908 No 

NUOVAEDIL DI RIZZO 
GIUSEPPE 

02098810837 RZZGPP72E02F158M 
VIA ROMA N 6 

SAPONARA 98047 19,888 No 

 


